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LISTA PROVISIONAL DE EXCLUIDOS
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NO ALEGAR LA TITULACION REQUERIDA

***********

SOLICITUD DE PARTICIPACION  PRESENTADA FUERA DE PLAZO (TODOS LOS ACCESOS)

NO ABONAR DERECHOS DE EXAMEN (TODOS LOS ACCESOS)

NO FIRMAR LA SOLICITUD DE PARTICIPACION (TODOS LOS ACCESOS)

SOLICITUD SIN NOMBRE Y/O APELLIDOS (TODOS LOS ACCESOS)

PRESENTAR RENUNCIA DENTRO DEL PLAZO DE SOLICITUDES (TODOS LOS ACCESOS)

NO CONSIGNAR ESPECIALIDAD O CONSIGNAR UNA ESPECIALIDAD NO CONVOCADA (TODOS LOS ACCESOS)

NO PERTENECER AL AMBITO DE GESTION DE LA CONSEJERIA DE EDUCACION (ACCESOS 3 Y 4)

NO SER FUNCIONARIO DE CARRERA DIRECTAMENTE DEPENDIENTE DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE EXTREMADURA (ACCESO 5)

**********

**********

NO HABER PRESTADO SERVICIOS, AL MENOS, 6 AÑOS EN SU CUERPO DE ORIGEN AL TERMINO DE PLAZO DE PRESENTACION DE INSTANCIAS (ACCESO 3)

SER FUNCIONARIO DE CARRERA, EN PRACTICAS O ESTAR PENDIENTE DEL CORRESPONDIENTE NOMBRAMIENTO DEL MISMO CUERPO AL QUE SE DESEA INGRESAR (ACCESOS 1, 2, 3 Y 4)

PRESENTARSE A VARIAS ESPECIALIDADES POR EL MISMO ACCESO (ACCESOS 2, 3 y 4)

PRESENTARSE A UN MISMO CUERPO Y ESPECIALIDAD POR DISTINTOS ACCESOS (ACCESOS 2, 3, 4 Y 5)

*********

NO CUMPLIR REQUISITOS PARA ACCESO POR RESERVA DE DISCAPACIDAD (ACCESO 2)

NO CONSIGNAR ACCESO POR EL QUE SE PARTICIPA

NO TENER CUMPLIDOS LOS 18 AÑOS

POR CUMPLIR LA EDAD ESTABLECIDA , CON CARÁCTER GENERAL, PARA LA JUBILACION

NO ACREDITAR SUFICIENTEMENTE LOS REQUISITOS RELACIONADOS CON LA NACIONALIDAD EXIGIDOS EN LA CONVOCATORIA

NO CONSIGNAR CUERPO POR EL QUE SE PARTICIPA O PRESENTARSE A OTRO NO CONVOCADO

POR EXISTIR DISPARIDAD ENTRE CUERPO Y ESPECIALIDAD

EXCLUSIVAMENTE PARA LOS ASPIRANTES QUE NO POSEAN LA NACIONALIDAD ESPAÑOLA, POR NO CUMPLIMENTAR EL RECUADRO N. 24  DE LA INSTANCIA DE PARTICIPACION

POR NO PRESENTAR SOLICITUD SEGUN MODELO OFICIAL DE INSTANCIA

POR HABER SIDO SEPARADO, MEDIANTE EXPEDIENTE DISCIPLINARIO, DEL SERVICIO DE CUALQUIERA DE LAS AA.PP., NI HALLARSE INHABILITADO PARA  EJERCICIO DE FUNCIONES PUBLICAS

EXPERIENCIA DOCENTE NO ACREDITADA DEBIDAMENTE

CODIGO  LITERAL

LISTADO DE CÓDIGOS DE EXCLUSIÓN
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0590CUERPO: PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA-

ABRIL DURAN ,MARIA ZOA

ALFONSO BECERRO ,ANA ISABEL

ALVAREZ GONZALEZ ,DAVID

AMAYA SANCHEZ ,Mª VIRTUDES

ANDRADE RODRIGUEZ ,OSCAR

ANDRADES CORDERO ,M. JOSE

ARIAS PRIETO ,JAIME

AYUSO MARTIN-MORA ,M. ISABEL

BARBERO CONSUEGRA ,MIGUEL

BAUTISTA PECELLIN ,ISABEL MARIA

BLANCO CAVA ,M. TRINIDAD

BLANCO GALLARDO ,VANESA

BLANCO PIZARRO ,ANTONIO

BLASCO RIQUELME ,FRANCISCA M.

BLAZQUEZ JIMENEZ ,JOSE MANUEL

BOHORQUEZ FERNANDEZ ,MANUEL

CABRERIZO VAZQUEZ ,IVAN RUBEN

CACHAZO GUIJARRO ,ANA BELÉN

CALERO MARTINEZ ,ISABEL

CAMACHO BELTRAN ,M. JOSE

CAMPELLO SANTANA ,CONCEPCION

CAMPOS CASTELLANO ,SANTIAGO

CAMPOS LUJAN ,TRINIDAD GUADA

CARRERO GARCIA ,JOSE MANUEL

CARRIZOSA CASARES ,JESUS

CASILLAS GARCIA ,M.DEL PILAR

CASTELLANOS RUBIN ,ANGEL CARLOS

CENTENO DIEZ ,AINOHA

CERECEDA OYON ,IGNACIO

CERNUDA RUBIO ,RUBEN

CERRON DE LA CRUZ ,JUAN CARLOS

CLAVER BORREGA ,RAFAEL

CLEMENTE GORDILLO ,M. JOSEFA

COLLADOR RODRIGO ,ARANZAZU

APELLIDOS Y NOMBRE

028965375

076113073

009408524

052303292

076017919

034780600

076027134

033981978

026485557

033869099

028946352

005924337

044402117

077508263

008778751

007045628

033339686

011962683

080055343

075552124

074861754

011781182

008878514

028949383

076029533

076011782

002872356

071423620

016601243

076942125

007043949

006993739

080050601

071262272

 D.N.I. 

1 / 2

 

 

1 / 2

1 / 2

1 / 2

1 / 2

1 / 2

1 / 2

1 / 2

1 / 2

1 / 2

1 / 2

1 / 2

4

1 / 2

1 / 2

1 / 2

 

1 / 2

1 / 2

1 / 2

1 / 2

1 / 2

1 / 2

1 / 2

1 / 2

1 / 2

1 / 2

1 / 2

1 / 2

5

1 / 2

1 / 2

 ACCESO

FILOSOFIA

PORTUGUES

EDUCACION FISICA

INGLES

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

INGLES

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

FORMACION Y ORIENTACION LABORAL

FORMACION Y ORIENTACION LABORAL

FILOSOFIA

HOSTELERIA Y TURISMO

FILOSOFIA

FORMACION Y ORIENTACION LABORAL

FORMACION Y ORIENTACION LABORAL

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

TECNOLOGIA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

FILOSOFIA

FRANCES

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

FORMACION Y ORIENTACION LABORAL

HOSTELERIA Y TURISMO

INGLES

EDUCACION FISICA

EDUCACION FISICA

HOSTELERIA Y TURISMO

TECNOLOGIA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

DIBUJO

CONSTRUCCIONES CIVILES Y EDIFICACION

PROCESOS EN LA INDUSTRIA ALIMENTARIA

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

 ESPECIALIDAD

01 

20 

03 20 

06 

21 

01 

04 

22 

06 

04 

04 

04 

01 

01 

11 15 

04 

04 

04 

01 20 27 

03 

04 

03 

01 

04 

01 

04 

04 

03 

04 

04 

04 

11 

04 

04 

 EXCLUSIONES

PROCEDIMIENTOS DE INGRESO Y ADQUISICIÓN DE NUEVAS ESPECIALIDADES

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

 PROVINCIA DE EXAMEN
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0590CUERPO: PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA-

CONDE CRIADO ,JOSE MANUEL

CORRALES NEVADO ,FERNANDO

CORTIZAS LEIRA ,ANTIA

CRUZ CABELLO ,ANTONIA M.

DELGADO CHAVERO ,CARMEN LUZ

DELGADO RAMIREZ ,JOSE MARIA

DIAZ SANCHEZ ,ADOLFO LUIS

DOBON MARCO ,NIEVES

DOMINGUEZ PLATA ,JUAN

DOMINGUEZE DE DIOS ,M. DOLORES

ESCOBAR GONZALEZ ,ROSA MARIA

ESCOBAR GONZALEZ ,ROSA MARIA

ESCOBAR MONTALBAN ,ENCARNACION

ESPEJO REDONDO ,VICTOR MANUEL

FALCON BLANCO ,MARIA

FERNANDEZ CARBAJAL ,LUCIA

FERNANDEZ CRUZ ,ROSARIO

FERNANDEZ ESCRIBANO ,ALEXANDRA

FERNANDEZ MONTERO ,M. INMACULADA

FERNANDEZ RAMOS ,ANA

FERNANDEZ REGUEIRO ,ALVARO

FERREIRO FERNÁNDEZ ,SUSANA Mª

FERRERO LEON ,FELIPE

FRANCO BENITEZ ,JOSÉ JAVIER

FUENTES DOMINGUEZ ,M. ANGELES

GALAN ANDRADA ,M. MONTSERRAT

GALLARDO CARMONA ,ANTONIO JESUS

GALLARDO VERA ,LUIS

GALVAN PERNIA ,JUAN CARLOS

GARCIA DIOS ,FRANCISCO JAVI

GARCIA MORENO ,M. DESIREE

GARCIA ORDOÑEZ ,VIRGINIA

GARCIA ROMAN ,MONICA

GARRIDO CASTRO ,EVA

APELLIDOS Y NOMBRE

007855648

011782274

032698759

028938001

080055825

009179331

034767089

017441315

006988844

053266201

033982442

033982442

044250949

008868242

044221329

071634147

076252278

012337531

080062220

030201379

033334238

036131258

028938780

030788437

044407630

009183946

034781504

044960290

030808218

009188882

076248580

009796765

007019745

076121317

 D.N.I. 

1 / 2

1 / 2

1 / 2

1 / 2

1 / 2

1 / 2

1 / 2

1 / 2

1 / 2

1 / 2

1 / 2

1 / 2

1 / 2

1 / 2

1 / 2

1 / 2

1 / 2

1 / 2

1 / 2

1 / 2

1 / 2

1 / 2

1 / 2

1 / 2

1 / 2

1 / 2

1 / 2

1 / 2

1 / 2

1 / 2

1 / 2

1 / 2

1 / 2

1 / 2

 ACCESO

ADMINISTRACION DE EMPRESAS

TECNOLOGIA

PORTUGUES

INGLES

NO CONSIGNA

SISTEMAS ELECTROTECNICOS Y AUTOMATICOS

CONSTRUCCIONES CIVILES Y EDIFICACION

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

DIBUJO

HOSTELERIA Y TURISMO

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

TECNOLOGIA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

TECNOLOGIA

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

INGLES

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

FRANCES

TECNOLOGIA

INGLES

EDUCACION FISICA

TECNOLOGIA

INGLES

FORMACION Y ORIENTACION LABORAL

INGLES

FILOSOFIA

TECNOLOGIA

TECNOLOGIA

TECNOLOGIA

INGLES

INGLES

EDUCACION FISICA

 ESPECIALIDAD

21 

04 

03 

04 

09 25 

01 

01 

04 

04 

04 

04 

04 

04 

04 

21 

04 

04 

04 

04 

04 

04 

01 

21 

01 

04 

04 

04 

04 

04 

04 

01 

04 

04 

04 

 EXCLUSIONES

PROCEDIMIENTOS DE INGRESO Y ADQUISICIÓN DE NUEVAS ESPECIALIDADES

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

 PROVINCIA DE EXAMEN
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0590CUERPO: PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA-

GEMIO SAMINO ,JUANA

GIL GARCIA ,EMILIO

GIL SOSA ,MÓNICA

GIRALDO GUERRERO ,Mª MONTEVIRGEN

GOMAR AMO ,LUCÍA

GOMEZ JAÑEZ ,JOSE MANUEL

GOMEZ-LAMA CABANAS ,CARMEN

GONZALEZ CORREA ,M. YOLANDA

GONZALEZ FIGUEIRAS ,CARLOS

GRAGERA GARRIGA ,CARLOS

GRANADO SANCHEZ ,CRISTINA

GRANADOS TRENADO ,M. DEL MAR

HERNANDEZ JIMENEZ ,ALFONSO

HERNANDEZ SERRADILLA ,SALOBRAR

HERNÁNDEZ CUESTA ,JAVIER

HERRERA LOPEZ ,DIEGO

HISADO BECERRA ,FLORES

INES GONZALEZ ,BEATRIZ

JAEN RUIZ ,CONSUELO

JIMENEZ SALVADOR ,OSCAR

LAJARA BLESA ,FRANCISCO JESU

LEAL MORENO ,JOSE MANUEL

LEAL PINTO ,LUIS

LOPEZ DIAZ ,ALEJANDRO

LOPEZ RUBIO ,GEMA Mª

MACHIO PALOMA ,M. CORALIA

MADRERO CAMER ,SONIA

MADRID BAUTISTA ,MANUEL

MANJON MAGAÑA ,BLAS

MARQUEZ GARCIA ,FRANCISCA BEGO

MARTIN HIDALGO ,ESTHER

MARTIN PORTALO ,LEONOR

MARTIN PUENTE ,REBECA

APELLIDOS Y NOMBRE

076002453

025172888

080048729

044780260

028800252

080057657

044365915

008810983

044451055

076267393

007006809

075707838

008864757

001198063

026028569

080043952

028963649

045681577

048882038

002548037

075222308

047079672

011670648

033332310

076030030

044787198

030823072

007860920

026456793

029049660

005677481

008885311

012330207

 D.N.I. 

1 / 2

1 / 2

1 / 2

1 / 2

1 / 2

1 / 2

1 / 2

1 / 2

1 / 2

1 / 2

1 / 2

1 / 2

1 / 2

1 / 2

1 / 2

1 / 2

1 / 2

1 / 2

1 / 2

1 / 2

1 / 2

1 / 2

1 / 2

1 / 2

1 / 2

1 / 2

1 / 2

1 / 2

1 / 2

1 / 2

1 / 2

1 / 2

 

 ACCESO

ADMINISTRACION DE EMPRESAS

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

TECNOLOGIA

HOSTELERIA Y TURISMO

ADMINISTRACION DE EMPRESAS

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

EDUCACION FISICA

PORTUGUES

CONSTRUCCIONES CIVILES Y EDIFICACION

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

INGLES

INGLES

FILOSOFIA

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

INGLES

CONSTRUCCIONES CIVILES Y EDIFICACION

CONSTRUCCIONES CIVILES Y EDIFICACION

TECNOLOGIA

PORTUGUES

EDUCACION FISICA

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

FORMACION Y ORIENTACION LABORAL

TECNOLOGIA

FRANCES

FORMACION Y ORIENTACION LABORAL

INGLES

FORMACION Y ORIENTACION LABORAL

NO CONSIGNA

 ESPECIALIDAD

04 

19 

06 

03 04 

21 

04 

21 

04 

03 

01 

04 

01 

06 

04 

04 

04 

06 

04 

01 

04 

03 

04 

01 

04 

04 

01 

03 

01 

13 

03 

04 

06 

01 09 20 21 25
27 

 EXCLUSIONES

PROCEDIMIENTOS DE INGRESO Y ADQUISICIÓN DE NUEVAS ESPECIALIDADES

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

 PROVINCIA DE EXAMEN
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MARTIN DE LAS MULAS MORENO ,JARA ELENA

MARTINEZ BERENGUER ,FERNANDO J.

MARTINEZ HERNANDEZ ,M. CARMEN

MARTINEZ PESTAÑA ,MARIA

MATEOS GOMEZ ,ILDE

MATEOS VICENTE ,M. LEANDRA

MENDEZ FERNANDEZ ,M. NIEVES

MENDEZ GARCIA ,MIRIAM

MENDOZA GORDILLO ,ESTEFANIA

MENDOZA MANDADO ,JOSE MARIA

MERINO GOMEZ ,M. JOSE

MERINO HERNANDEZ ,JOSE FERNANDO

MILLAN MINGUEZ ,MONICA

MIÑO GONZALEZ ,M. DEL PILAR

MIRO MORIANO ,SILVIA ADELA

MOLPECERES ORTEGO ,CARLOS

MONTERO RODRIGUEZ ,ADRIAN

MONTERRUBIO MUÑOZ ,CESAR

MORAN PORTERO ,M. ANGELES

MORENILLA PARDAL ,IGNACIO

MORENO CARRASCO ,CESAR

MUELAS PEREZ ,DAVID

MUÑOZ GONZALEZ ,M. ROSA

MUÑOZ DE AVILA ,M. AVELINA

MURILLO GARCIA ,RAUL

NICOLAS FUENTE ,LUIS

NIETO BRAVO ,VIRGINIA

NIETO MASA ,ANA M.

NIETO MASA ,SUSANA

NOTARIO MONREAL ,JAIME

NOVEGIL GONZALEZ-ANLEO ,FRANCISCO JAVI

NUÑEZ AVILA ,MARTA

NUÑEZ CUMPLIDO ,M. LOURDES

NUÑEZ RODRIGUEZ ,ELISABETH

APELLIDOS Y NOMBRE

024265745

006979241

006987674

034831817

076116569

011776083

052957049

076121099

034779883

009151363

028947013

028958715

080067092

009205207

008872045

007971983

007873416

076249957

011772290

052318653

011779745

076022252

004207416

007447941

008884982

003874527

008859059

028949800

076025803

006267656

052491658

028960948

008850702

011782774

 D.N.I. 

1 / 2

5

5

1 / 2

1 / 2

1 / 2

1 / 2

1 / 2

1 / 2

1 / 2

1 / 2

1 / 2

1 / 2

1 / 2

1 / 2

1 / 2

1 / 2

1 / 2

1 / 2

3

1 / 2

1 / 2

 

1 / 2

1 / 2

1 / 2

1 / 2

1 / 2

1 / 2

1 / 2

1 / 2

1 / 2

1 / 2

1 / 2

 ACCESO

FORMACION Y ORIENTACION LABORAL

CONSTRUCCIONES CIVILES Y EDIFICACION

FORMACION Y ORIENTACION LABORAL

FILOSOFIA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

INGLES

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

FRANCES

SISTEMAS ELECTROTECNICOS Y AUTOMATICOS

INGLES

INGLES

FORMACION Y ORIENTACION LABORAL

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

TECNOLOGIA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

EDUCACION FISICA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

EDUCACION FISICA

FILOSOFIA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

EDUCACION FISICA

ADMINISTRACION DE EMPRESAS

FORMACION Y ORIENTACION LABORAL

FORMACION Y ORIENTACION LABORAL

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

NO CONSIGNA

FORMACION Y ORIENTACION LABORAL

FORMACION Y ORIENTACION LABORAL

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

 ESPECIALIDAD

01 

11 

11 

03 

04 

04 

21 

01 

22 

04 

04 

04 

01 

06 

21 

04 

04 

01 

06 

14 

01 

04 

01 20 21 27 

04 

01 

03 

01 

01 03 04 21 

01 03 04 

04 

09 25 

04 

06 

04 

 EXCLUSIONES

PROCEDIMIENTOS DE INGRESO Y ADQUISICIÓN DE NUEVAS ESPECIALIDADES

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

 PROVINCIA DE EXAMEN
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OBREGON CRESPO ,JUAN CARLOS

OLIVARES DIEZ ,MARTA

ORTEGA CALDITO ,INMACULADA

PANIAGUA MONTAÑO ,JOSE ANTONIO

PAREJO HERNANDEZ ,MIGUEL

PAREJO MARGALLO ,ISABEL M.

PAULINO GARCIA ,ROCIO

PEDRERA RUBIO ,M. DLORES

PEÑA SANCHEZ ,Mª EVA

PERAL ALONSO ,JOSE M.

PEREZ CASADO ,JESUS MARIA

PEREZ DELGADO ,M. DOLORES

PEREZ GOMEZ ,ISABEL

PEREZ HERNANDEZ ,JOSE LUIS

PEREZ MENDO ,M. SOLEDAD

PICO GATO ,JESUS M. DEL

PIÑEIRO ARAUJO ,SANDRA

PIZARRO GOMEZ ,ROSA MARIA

POLO COBOS ,M. JENNIFER

PORTILLO CARPINTERO ,FRANCISCO J.

REVUELTA TORCIDA ,MARTA

REYES SALGUERO ,Mª TERESA

RIVERO HINOJAL ,JUANA

RODRIGUEZ DIAZ ,BLANCA GEMA

RODRIGUEZ FUENTES ,JOSE ANTONIO

RODRIGUEZ LAINEZ ,ALFONSO

RODRIGUEZ RIVERA ,MIGUEL

RODRIGUEZ VIDIGAL ,M. CARMEN

ROJO BERNAD ,M. DEL PILAR

ROMAN SUERO ,SILVIA

ROMERO CALVO DE MORA ,ANA MARIA

ROMERO MACARILLA ,JOSE ANTONIO

ROSARIO BERROCAL ,FATIMA

RUEDA HERNANDEZ ,FRANCISCO

APELLIDOS Y NOMBRE

076014483

036137756

008842496

008858522

008823831

009191893

008867045

050820009

007017636

009180062

033985368

034775760

076013444

007863057

007011768

071130077

076914584

052358529

004209046

013912489

013780469

044254127

011783668

074635671

007875844

026490867

014619272

008814858

033984999

008840653

079306853

007018257

035093969

000835349

 D.N.I. 

1 / 2

1 / 2

1 / 2

1 / 2

5

1 / 2

1 / 2

1 / 2

5

1 / 2

1 / 2

1 / 2

1 / 2

1 / 2

1 / 2

1 / 2

1 / 2

1 / 2

 

1 / 2

1 / 2

1 / 2

1 / 2

1 / 2

1 / 2

1 / 2

1 / 2

1 / 2

1 / 2

1 / 2

1 / 2

3

1 / 2

1 / 2

 ACCESO

TECNOLOGIA

DIBUJO

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

PROCESOS Y PRODUCTOS EN MADERA Y MUEBLE

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

TECNOLOGIA

CONSTRUCCIONES CIVILES Y EDIFICACION

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

EDUCACION FISICA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

TECNOLOGIA

NO CONSIGNA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

EDUCACION FISICA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

INGLES

DIBUJO

DIBUJO

TECNOLOGIA

ADMINISTRACION DE EMPRESAS

FORMACION Y ORIENTACION LABORAL

EDUCACION FISICA

FORMACION Y ORIENTACION LABORAL

FORMACION Y ORIENTACION LABORAL

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

TECNOLOGIA

INGLES

EDUCACION FISICA

PORTUGUES

TECNOLOGIA

 ESPECIALIDAD

06 

04 

04 

04 

11 

03 

04 

06 

11 

04 

04 

06 

06 

09 25 

06 

03 

04 

04 

01 20 21 27 

03 

04 

03 

04 

01 

21 

04 

01 

04 

04 

06 

04 

14 

04 

04 

 EXCLUSIONES

PROCEDIMIENTOS DE INGRESO Y ADQUISICIÓN DE NUEVAS ESPECIALIDADES

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

 PROVINCIA DE EXAMEN
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RUIZ MORENO ,MANUEL JESUS

SACIDO ROMERO ,M. MILAGROS

SALADO AVILES ,RAFAEL JOSE

SALGADO PACHE ,TOMAS

SANCHEZ CABIDO ,JULIA

SANCHEZ MONTERREY ,M. EULALIA

SANCHEZ OSUNA ,FRANCISCO M.

SANCHEZ PRIETO ,M. REMEDIOS

SANCHEZ REY ,DAVID

SANCHEZ-ARAÑA MORENO ,JOSE LUIS

SANZ MOLINA ,FAUSTINA GEMA

SANZ PRADOS ,CARLOS

SEGUIN SANCHEZ ,MARIA

SEIJIDO GONZALEZ ,M. TRINIDAD

SEQUEDA GONZALEZ ,ESTRELLA

SERRADILLA VADILLO ,MIGUEL ANGEL

SEVILLA CECILIA ,GONZALO

SIERRA SANZ ,M. VICENTA

SOJO POZO ,ISABEL M.

SOLIS FERNANDEZ ,ANA ISABEL

SOLIS HOLGUIN ,VICTORIA

STITOU MECHBAL ,HAJAR

TEJEDOR DE LA IGLESIA ,CESAR

TEJERA SIMON ,MAGDALENA

TENA PARTIDO ,GUADALUPE CONS

TORRADO BENITO ,DAVID

TORRES SANTOLARIA ,JOSE ANTONIO

VELLARINO PECES ,NOELIA

VERA MARTIN ,M- HELENA

VICHO TARRIÑO ,HIGINIO

VIEITO ALVAREZ ,ANA BELEN

VILLARINO NOVALIO ,ISABEL M.

VIVAS CAMPOS ,JORGE

YAGÜE GARCIA ,ELISA

APELLIDOS Y NOMBRE

007013719

078789835

030960550

008824160

008876120

009196528

045292913

008816223

029440901

031181418

005920226

017732947

007985838

032666926

080050522

076257920

080074125

052960514

047502729

028945562

007018935

080105658

076119338

071432222

052960834

028963832

018166056

050217131

080066604

008851354

036126373

080077153

028955428

003467044

 D.N.I. 

1 / 2

1 / 2

1 / 2

1 / 2

1 / 2

1 / 2

1 / 2

1 / 2

1 / 2

1 / 2

1 / 2

1 / 2

1 / 2

1 / 2

1 / 2

1 / 2

 

1 / 2

1 / 2

1 / 2

1 / 2

 

1 / 2

1 / 2

1 / 2

1 / 2

1 / 2

5

 

1 / 2

1 / 2

 

1 / 2

1 / 2

 ACCESO

TECNOLOGIA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

TECNOLOGIA

TECNOLOGIA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

TECNOLOGIA

EDUCACION FISICA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

NO CONSIGNA

FORMACION Y ORIENTACION LABORAL

INGLES

HOSTELERIA Y TURISMO

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

DIBUJO

INGLES

INGLES

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

INGLES

FILOSOFIA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

INGLES

FRANCES

FILOSOFIA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

INGLES

EDUCACION FISICA

EDUCACION FISICA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

PORTUGUES

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

FORMACION Y ORIENTACION LABORAL

EDUCACION FISICA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

 ESPECIALIDAD

04 

06 

06 

04 

23 

19 

04 

06 

09 25 

04 

04 

04 

04 

01 

04 

21 

20 

04 

01 

04 

04 

06 20 

04 

04 

04 

03 

04 

11 

20 

04 

04 

06 20 

04 

03 

 EXCLUSIONES

PROCEDIMIENTOS DE INGRESO Y ADQUISICIÓN DE NUEVAS ESPECIALIDADES

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ
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